
Delibera Asl Nuoro - Mobilità Dott.ssa Bosu Roberta Dirigente Medico disciplina Medicina e

Chirurgia d’Accettazione e d’Urgenza.

pag. 1 di 3

DELIBERAZIONE n°735 del 05.07.2011

IL DIRETTORE GENERALE

PREMESSO che nell’attuale Dotazione Organica dell’Azienda, risultano vacanti e
disponibile posti di Dirigente Medico – disciplina Chirurgia e Medicina d’Accettazione e
d’Urgenza;

DATO ATTO che con deliberazione del Direttore Generale n. 698 del 22.06.2011 sono
stati approvati gli atti della selezione di mobilità preconcorsuale, indetta con
deliberazione n. 587 del 16.05.2011, ai sensi dell’art. 20 del CCNL per la Dirigenza
Medica e Veterinaria;

PRESO ATTO che la Dott.ssa BOSU ROBERTA nata in Nuoro il 23.06.1980, Dirigente
Medico nella disciplina in parola, in servizio a tempo indeterminato presso l’Azienda
Sanitaria di Oristano, risulta unica candidata alla selezione suddetta nonchè idonea,;

DATO ATTO, che nell’attuale Dotazione Organica dell’Azienda, risultano vacanti e
disponibile posti di Dirigente Medico – disciplina Chirurgia e Medicina d’Accettazione e
d’Urgenza;

FATTO PRESENTE che l’assunzione in parola consentirà di avviare, seppure con un
organico minimo, l’Osservazione Breve Intensiva nell’ambito della U.O. di Medicina e
Chirurgia d’Accettazione e d’Urgenza;

RITENUTO opportuno, per quanto esposto, di concedere il formale assenso alla
mobilità presso questa Azienda della Dott.ssa BOSU ROBERTA nata in Nuoro il
23.06.1980;

RICHIAMATA la deliberazione del Direttore Generale n. 726 del 30.06.2011, con la
quale, vista l’urgenza, la Dott.ssa Bosu Roberta è stata assunta a tempo determinato
e ritenuto, non appena perfezionato il procedimento di mobilità con l’Azienda Sanitaria
di Oristano, di modificare il contratto da tempo determinato a tempo indeterminato ;

OGGETTO: Mobilita’ Regionale ex art. 20 del CCNL per l’area della Dirigenza Medica

e Veterinaria della Dott.ssa Bosu Roberta, Dirigente Medico - Disciplina

Medicina e Chirurgia d’Accettazione e d’Urgenza a tempo indeterminato.



Delibera Asl Nuoro - Mobilità Dott.ssa Bosu Roberta Dirigente Medico disciplina Medicina e

Chirurgia d’Accettazione e d’Urgenza.

pag. 2 di 3

DATO ATTO peraltro che il perfezionamento del trasferimento è condizionato all’accertata
sussistenza della piena idoneità allo svolgimento delle mansioni inerenti il profilo;

VISTO il D. Lgs. del 31.12.1992 n. 502 e successive modifiche e integrazioni;
VISTO il D. Lgs. del 30.03.2001 n. 165;
VISTO il D.P.R. del 10.12.1997 n. 483;
VISTI i CC.CC.NN.LL. della Dirigenza Medica e Veterinaria 1998/2001 e 2002/2005;
VISTA la L.R. del 28.07.2006 n. 10;
VISTA la Deliberazione della Giunta Regionale della Sardegna n. 17/05 del 31.03.2011;

VISTA la dichiarazione del Responsabile della Struttura proponente attestante la legittimità e

regolarità tecnica resa ai sensi della direttiva approvata con delibera n. 941 del 17/06/2010;

VISTO il parere favorevole espresso dal Direttore Amministrativo, reso ai sensi dell’art. 7

secondo paragrafo dell’Atto Aziendale;

per i motivi esposti in premessa:

D E L I B E R A

a) di dare l’assenso, ai sensi dell’art. 20 del CCNL della Dirigenza Medica e
Veterinaria, alla mobilità dall’Azienda Sanitaria di Oristano all’Azienda Sanitaria di
Nuoro, della Dott.ssa BOSU ROBERTA nata in Nuoro il 23.06.1980, Dirigente Medico
disciplina Medicina e Chirurgia d’Accettazione e d’Urgenza, in servizio a tempo
indeterminato;

a) di imputare la spesa presunta di € 74000,00 al 05090101 del piano dei
conti 2011;

b) di trasmettere copia della presente deliberazione all’Azienda Sanitaria
di Oristano per il conseguente perfezionamento;

c) di incaricare dell’esecuzione della presente deliberazione il
Servizio Personale.

IL DIRETTORE GENERALE

f.to Dott. Antonio Maria Soru

IL DIRETTORE AMMINISTRATIVO

f.to Dott. Avv. Mario Giovanni Altana

Direttore del Servizio proponente Estensore della delibera

f.to Dr.ssa Caterina Capillupo f.to Sig.ra Antonietta Manconi



Delibera Asl Nuoro - Mobilità Dott.ssa Bosu Roberta Dirigente Medico disciplina Medicina e

Chirurgia d’Accettazione e d’Urgenza.

pag. 3 di 3

Il Responsabile del Servizio Affari Generali certifica che la presente deliberazione è stata

pubblicata nell’Albo Pretorio di questa Amministrazione per la durata di giorni 15 con

decorrenza dal 05.07.2011

IL DIRIGENTE DEL SERVIZIO

AFFARI GENERALI

f.to Dott. Francesco Pittalis

 Esecutiva in quanto atto non soggetto a controllo preventivo (art. 29, 2° comma L.R.

10/2006).

  Esecutiva in data _______________ in quanto al controllo regionale non sono stati

riscontrati vizi (art. 29, 1° comma L.R. 10/2006).

  Annullata in sede di controllo regionale con decisione n°__________ del

____________ (art. 29, 1° comma L.R. 10/2006).

Prot. n° _______________________ Nuoro, li ______________________

IL DIRIGENTE DEL SERVIZIO

AFFARI GENERALI

f.to Dott. Francesco Pittalis

DESTINATARI Ruolo

 Collegio Sindacale I

 Resp. Servizio Personale R

 Resp.. Servizio Bilancio I

R = Responsabile C = Coinvolto I = Informato


